
Ystävätapaaminen 22.5.2025 Loimaalla kohteina Suomen maatalousmuseo Sarka ja Alpo 

Jaakolan patsaspuisto 

Köyliön ystävät retkeilivät torstaina 22.5. Loimaalla. Kokoonnuimme Suomen maatalousmuseo Sarassa. Jo 

museon aulassa iloiset kohtaamiset kohottivat tunnelmaa, kun monet tutut rupattelivat kuulumisia. Nyt 

kuului puhetta Köyliön murteella. 

Maukkaan lounaan jälkeen meillä oli hetki aikaa Köyliö-seuran tuoreille uutisille kesän tapahtumista ja 

Köyliist 19-kirjan valmistumisesta, kunnes lähdimme opastetulle kierrokselle museon näyttelyihin. 

Erinomaisena oppaanamme oli museon amanuenssi Elsa Hietala. 

Maatalouden aika -näyttelyssä pääsimme aikamatkalle halki suomalaisen maatalouden historian aina 

kivikauden loppupuolelta nykypäivään. Oppaamme totesi, että täällä museossa selviää se, mistä ruoka on 

tullut ja tulee. Nähtävää ja koettavaa on kaikenikäisille kävijöille. Hän kannustikin tulemaan museoon 

uudestaan, vaikkapa lastenlasten kanssa. 

Vaihtuvista näyttelyistä tutustuimme Minun maaseutuni -näyttelyyn, joka kertoo lapsuuden ja nuoruuden 

kokemuksista maaseudulla 1950-luvulta näihin vuosikymmeniin saakka. Olipa paljon hauskoja tilanteita ja 

muistoja herättäviä hetkiä! 

Museon näyttelyt on rakennettu taitavasti nykyistä tekniikkaa hyödyntäen. Moni näyttelyn kohta on 

vuorovaikutteinen, jolloin voi itse aktiivisesti valita kuuntelemisen, lukemisen, kokeilemisen ja katsomisen 

eri aihekokonaisuuksissa. 

Osa porukastamme jäi tutkimaan Sarka-museon muita näyttelyjä, kun taas osa siirtyi noin kolmen kilometrin 

päähän Alpo Jaakolan patsaspuistoon. 

Loimaalainen taidemaalari, kuvanveistäjä, graafikko, kuvittaja, ympäristötaiteilija ja runoilija Alpo Jaakola 

(1929-1997) muutti asumaan vuonna 1953 patsaspuiston alueelle. Nykyisin patsaspuistossa on "Taiteen 

kivinen polku", jonka pituus on noin 500 metriä. Polun varrella on Alpo Jaakolan monimuotoisia, usein 

jätemateriaaleista rakennettuja veistoksia. Kuljimme polun, tutustuimme ateljeerakennukseen ja Alpon 

pikkumökkiin. Kesäkahvilassa nautimme kierroksen päätteeksi tuoreet pullakahvit. Samalla rupattelu jatkui, 

kunnes sitten jokainen suuntasi kotimatkalle. Retkellä oli mukana 12 Köyliön ystävää, jotka tulivat Köyliöstä, 

Loimaalta, Tampereelta ja Turun seudulta. Kiitoksia kaikille! 
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Köyliön ystävät tapasivat Sarka-museon aulassa. PVu 

 

Lounas maistui ja juttu luisti.  MHo 



                           

Ennen opastettua kierrosta museossa  

ehdimme vaihtaa kuulumisia.  MHo                                      Oppaamme amanuenssi Elsa Hietala, MHo 

 

                     

Alpo Jaakolan patsaspuiston kesäkahvila, MHo               Vanhoja maataloudessa käytettyjä esineitä, PVu 


